Поновити розгляд заяви про призначення компенсації за знищений об’єкт 

нерухомого майна та надати Яловіцькій Ніні Олександрівні за заявою                         

№ ЗВ-01.12.2025-2276521  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 912384,00 грн (Дев’ятсот дванадцять 

тисяч триста вісімдесят чотири грн 00 коп.). 

2. Забезпечити внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України    відомостей 

про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 13,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Безносюку Олександру Івановичу 

по заяві ЗВ-26.11.2025-273667  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 1231718,40  (Один мільйон двісті 

тридцять одна тисяча сімсот вісімнадцять  грн 40 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 13, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Призначити Ангалову Андрію Євгеновичу по заяві № ЗВ-11.12.2025-

283468  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом видачі 

житлового сертифіката в сумі 1459814,40 (Один мільйон чотириста п’ятдесят 

дев’ять тисяч вісімсот чотирнадцять грн 40 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 13, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Призначити Рябенко Вікторії Вікторівні по заяві № ЗВ-12.12.2025-284532  

компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом видачі житлового 

сертифіката в сумі 1614412,80 (Один мільйон шістсот чотирнадцять  тисяч 

чотириста дванадцять грн 80 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

голосували: «за»- 13,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Призначити Дмитрієвій Євдокії Юхимівні по заяві ЗВ-17.12.2025-287005  

компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом видачі житлового 

сертифіката в сумі 922521,60 грн  (Дев’ятсот двадцять дві  тисячі п’ятсот двадцять 

одна грн 60 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.